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Република Северна Македонија 

Republika e Maqedonisë së Veriut 
 

АПЕЛАЦИОНЕН   СУД   ГОСТИВАР 

GJYKATA   E   APELIT   GOSTIVAR 

 Ул. Живко Брајковски бр.1, 1230 Гостивар / тел: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

Rr. Zhivko Brajkovski nr.1, 1230 Gostivar / tel: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

 

LISTA E TË PUNËSUARVE - POZICIONET E PUNËS NË GJYKATËN E APELIT GOSTIVAR 

Nr. 

ren.  

Emri dhe mbiemri  Pozicioni i punës  

1 Bekim Mehmedi Kryetar i gjykatës  

2 Abdulbari Ramadani Gjykatës - Kryetar i këshillit penal  

3 Shefajet Hajdari Gjykatës - këshilli penal dhe Kryetar i seksionit për praktikë gjyqësore   

4 Daut Rustemi Gjykatës penal 

5 Aleksandar Milosheski Gjykatës penal 

6 Emine Murati Gjykatës penal 

7 Vellko Strashevski Gjykatës - Kryetar i këshillit civil  

8 Rafis Idrizi Gjykatës - këshilli civil 

9 Zlatko Angjelkoski Gjykatës - këshilli civil 

10 Izet Ismaili Gjykatës - këshilli civil 

11 Afrim Jakupi Gjykatës - këshilli civil 

12 Liljana Ickova Gjykatës - këshilli civil 

13 Ali Aliu Gjykatës - këshilli civil 

14 Sedulla Memedi U.D. Administrator i Gjykatës    

15 Mjaftime Neziri  Udhëheqës i seksionit penal 

16 Arieta Ilazi Udhëheqës i seksionit civil 

17 Aleksandar Duroski Udhëheqës i seksionit të gjykatës - për marrëdhënie me publikun dhe 

analitikë 

18 Sasho Nikoloski Udhëheqës i seksionit - për burime njerëzore 

19 Mirjana Petrovska Udhëheqës i seksionit të informatikës    
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20 Driton Osmani Këshilltar gjyqësor                                                      

21 Miliat Jashari Këshilltar gjyqësor                                                      

22 Vjosa Ajdari Këshilltar gjyqësor                                                      

23 Haxhere Elezi Demiri Këshilltar gjyqësor                                                      

24 Argjent Jakupi Këshilltar për prokurimet publike 

25 Redife Rexhepi Jusufi Këshilltar përkthyes 

26 Besa Imeri Këshilltar përkthyes 

27 Slagjana Dailoska Bashkëpunëtor gjyqësor                                                                                        

28 Sonja Silanovska Bashkëpunëtor gjyqësor                                                                                        

29 Ivana Sofijanovska Bashkëpunëtor gjyqësor                                                                                        

30 Iljaz Ademi Bashkëpunëtor i ri gjyqësor                          

31 Nagip Bajrami Bashkëpunëtor i ri gjyqësor                            

32 Senada Selimi Bashkëpunëtor i ri gjyqësor                             

33 Ljubomir Paunovski Bashkëpunëtor i ri gjyqësor                         

34 Muamet Salmani Bashkëpunëtor i ri gjyqësor                         

35 Senad Selmani Bashkëpunëtor i ri - përkthyes                          

36 Sejhan Qerala  Bashkëpunëtor i ri - ekonome                          

37 Nail Beqiri Referent i pavarur gjyqësor - udhëheqës i seksionit gjyqësor                              

38  Antonio Antonievski Referent i pavarur gjyqësor   

39  Shpresa Osmani Referent i pavarur gjyqësor - udhëheqë i regjistrit 

40  Urime Bajrami Referent i pavarur gjyqësor - udhëheqë i regjistrit 

41  Viktorija Deleska Referent i pavarur gjyqësor – kordinator i daktilo biro-së  

42  Mirçe Markovski Referent i pavarur  

43  Silvana Jovanovska Referent gjyqësor - daktilograf 

44  Nexhbije Beqiri Referent gjyqësor - daktilograf 

45  Sevdije Shehi Referent gjyqësor - daktilograf 

46  Adelina Sulejmani Referent gjyqësor - daktilograf 

47  Mirnesa Shabani  Referent gjyqësor - daktilograf 

48 Suat Mahmudi Referent i ri - kryerës i punëve administrative teknike  

49  Berat Sefuli Shofer  

50  Mimoza Bejni Kujdestar i higjienës 

                                                                                                                                                                                        

                                                             U.D. Administrator i Gjykatës  Sedulla Memedi                                                                                                                                                                    


